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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for
Grønlands Taekwon-Do Forbund.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet
et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af
resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nuuk, den 6. juni 2025

Bestyrelse

Vivi G. Lennert Andreas Geisler Lena Reimer
Formand Næstformand Kasserer

Angerdla Kielsen Olsen Jørgine Mathiassen
Bestyrelsesmedlem Sekretær
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Grønlands Taekwon-Do Forbund

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Grønlands Taekwon-Do Forbund for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Grønland. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-
skrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængi-
ge af forbundet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Grønland, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-
lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-
on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Grønland, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-
tioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-
lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Grønland, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-
res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-
mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-
visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af forbundets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-
lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
forbundets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner
er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte
driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-
venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-
ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nuuk, den 6. juni 2025

Grønlands Revision A/S
statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 41 76 26 67

Per Jansen
statsautoriseret revisor
mne21323
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Forbundet

Forbundet Grønlands Taekwon-Do Forbund

Postboks 524

3900 Nuuk

CVR-nr.: 25 02 72 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Vivi G. Lennert, Formand

Andreas Geisler, Næstformand

Lena Reimer, Kasserer

Angerdla Kielsen Olsen, Bestyrelsesmedlem

Jørgine Mathiassen, Sekretær

Revision Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Bankforbindelse GrønlandsBANKEN, Imaneq 33, 3900 Nuuk
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Forbundets væsentligste aktiviteter
Forbundets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af  varetage Taekwon-Do i Grønland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 2.426.119 kr. mod 2.426.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør
-279.185 kr. mod 17.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke forbundets
finansille stilling væsentligt.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Grønlands Taekwon-Do Forbund er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for en klasse A-virksomhed.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes lige-
ledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-
førsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resul-
tatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde
forbundet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
forbundet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-
porten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter består af tilskud og medlemskontingenter, som indtægtsføres i den periode, som de
vedrører, uanset om betalingen finder sted i en anden regnskabsperiode.

Omkostninger

Omkostninger består af omkostninger til forskellige mesterskaber, kurser, træningslejr mv. som
primært indeholder rejse- og opholdsudgifter, samt dagpenge.

Lønrelaterede omkostninger

Lønrelaterede omkostninger består af trænerløn og arbejdsmarkedsafgift.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Grønlands Taekwon-Do Forbund · Årsrapport for 2024 7

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

58
5d

cJ
W

qQ
g2

52
60

56
64

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

58
5d

cJ
W

qQ
g2

52
60

56
64



Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivnin-
ger. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-
stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden
på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samle-
de kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0-20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resul-
tatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs-
pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdifor-
ringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-
re end den regnskabsmæssige værdi.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Anvendt regnskabspraksis

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede om-
kostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrøm-
me fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopenge-strømme ved salg af aktivet
eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere be-
står. 

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdnin-
ger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesom-
kostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl
gende år.
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2024 2023
Note kr. kr.

1 Tilskud 2.426.119 2.426.260
2 Mesterskaber -1.033.626 -965.745
3 Andre eksterne omkostninger -1.324.089 -1.099.096

10 Personaleomkostninger -337.562 -321.988
11 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -21.524 -36.786

Resultat før finansielle poster -290.682 2.645

12 Andre finansielle indtægter 11.761 14.486
13 Andre finansielle omkostninger -264 -63

Årets resultat -279.185 17.068

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 0 17.068
Disponeret fra overført resultat -279.185 0

Disponeret i alt -279.185 17.068
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Balance 31. december

Aktiver

2024 2023
Note kr. kr.

Anlægsaktiver

14 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6.800 28.324

Materielle anlægsaktiver i alt 6.800 28.324

Anlægsaktiver i alt 6.800 28.324

Omsætningsaktiver

Handelsvarer 154.201 204.212

Varebeholdninger i alt 154.201 204.212

Øvrige tilgodehavender 13.608 6.246
Periodeafgrænsningsposter 0 7.383

Tilgodehavender i alt 13.608 13.629

Likvide beholdninger 481.862 893.452

Omsætningsaktiver i alt 649.671 1.111.293

Aktiver i alt 656.471 1.139.617
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Balance 31. december

Passiver

2024 2023
Note kr. kr.

Egenkapital

Egenkapital primo 835.593 818.525
Årets overført resultat -279.185 17.068

Egenkapital i alt 556.408 835.593

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 30.427 41.180
15 Anden gæld 49.864 48.664
16 Periodeafgrænsningsposter 19.772 214.180

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 100.063 304.024

Gældsforpligtelser i alt 100.063 304.024

Passiver i alt 656.471 1.139.617
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

2024 2023
kr. kr.

1. Tilskud 

G.I.F Driftstilskud 1.650.128 1.590.758
G.I.F tilskud til trænerløn 144.444 98.400
G.I.F. tilskud til kursus 0 111.332
Elite Sport Greenland 93.480 0
Klubbernes kontingenter 4.500 5.000
Landsholdet, Eliten og talentudvikling 444.408 501.889
Andre indtægter 89.159 118.881

2.426.119 2.426.260

2. Mesterskaber

Rejse- og opholdsomkostninger 744.915 684.156
Køb af udstyr 12.335 8.875
Dagpenge 158.191 148.033
Deltagerafgift 48.611 50.373
Bespisning 2.500 3.538
Fragt og transport 67.074 70.770

1.033.626 965.745

3. Andre eksterne omkostninger

Seminar og Graduering, jf. note 4 17.665 4.741
Salgsomkostninger, jf. note 5 159.593 34.709
Træningsophold, jf. note 6 81.693 50.360
Kursus og møder, jf. note 7 638.707 596.392
Administrationsomkostninger, jf. note 8 215.016 197.061
Støtte til klubber, jf. note 9 211.415 215.833

1.324.089 1.099.096

4. Seminar og Graduering

Graduering, Rejse- og opholdsudgifter 8.677 4.741
Graduering, Dagpenge 8.988 0

17.665 4.741
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

2024 2023
kr. kr.

5. Salgsomkostninger

Køb af salgsvarer 109.582 87.245
Varelager primo 204.222 151.676
Varelager ultimo -154.211 -204.212

159.593 34.709

6. Træningsophold

Rejse- og opholdsomkostninger 63.326 36.235
Dagpenge 11.807 9.277
Diverse 6.560 4.848

81.693 50.360

7. Kursus og møder

Rejse- og opholdsomkostninger 543.946 537.784
Dagpenge 66.561 56.511
Diverse 28.200 2.097

638.707 596.392
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

2024 2023
kr. kr.

8. Administrationsomkostninger

It-omkostninger 32.663 29.795
Mindre nyanskaffelser/kontorinventar 19.823 10.211
Leje af kontorinventar 3.900 4.212
Telefon 2.739 9.040
Porto og fragt 27.115 10.242
Revision 34.500 30.000
Revisorhonorar, rest sidste år 0 3.500
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance 58.640 64.188
Diverse konsulenter 1.504 5.498
Kontingenter 0 1.309
Andre personaleforsikringer 5.346 21.357
Kursusomkostninger 4.472 0
Certifikater 23.051 2.159
Bankgebyr 963 841
Gaver 300 620
Øvrige repræsentation 0 1.100
Reperation af inventar 0 2.989

215.016 197.061

9. Støtte til klubber

Tilskud til klubber 0 81.865
Tilskud til kredsmesterskaber 211.415 120.288
Rejseomkostninger 0 13.680

211.415 215.833

10. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 337.562 321.988

337.562 321.988

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

2024 2023
kr. kr.

11. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar 21.524 36.786

21.524 36.786

12. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter 11.761 14.486

11.761 14.486

13. Andre finansielle omkostninger

Gebyr og renter skattestyrelsen 264 63

264 63

14. Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar
kr. 

Kostpris 1. januar 2024 287.596

Kostpris 31. december 2024 287.596

Afskrivninger 1. januar 2024 259.272

Årets afskrivninger 21.524

Afskrivninger 31. december 2024 280.796

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 6.800

15. Anden gæld

A-skat og AMA 49.864 48.664

49.864 48.664
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Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Noter

31/12 2024 31/12 2023
kr. kr.

16. Periodeafgrænsningsposter

Elite Sport Greenland 19.772 214.180

19.772 214.180
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This is the proof of signing on the order with Reference ID fe9b03nuKts252605664.



Document Details



Created: 06-06-2025 09:06:47 UTC



Received: 06-06-2025 09:06:49 UTC



Signed: 06-06-2025 23:10:26 UTC



Signer Information



Name Lena Reimer



Email lena@gtf.gl



IP Address 46.16.21.98:25968



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A880B6326CE50B337F40CA017E14387CF2C22BC121D2E58B830D3628E9B28286CAEA404F905E68 ¬  
8A4A8FBAC23779B98F5DCB1354B0A7A098A06B5B7B460B11B6











{

  "at_hash": "GieFotN_lNo-OA-ZVja5uQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749251390",

  "birthdate": "1969-04-12",

  "exp": "1749254992",

  "iat": "1749251392",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e9428bb2-1acd-4628-a5f3-3a566f092d54",

  "name": "Lena Panínguak' Reimer",

  "nonce": "638848481551641382.MTQ2YjFiZmYtOGIwNy00MWQ1LThiYjEtMzA2YzMzZDUzYjI3YzAzMzE5ZjAtN2IzNC00MmVhLTlkNzYtZDMwMTJhMmY5ODg2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4fcf0bf2-de6c-4e7f-84e3-9352aab2acab",

  "rat": "1749251355",

  "sid": "526c34c7-322f-4d3b-a813-9421ae4fb09a",

  "sub": "4fcf0bf2-de6c-4e7f-84e3-9352aab2acab",

  "transaction_id": "c6bdb94d-2b61-4a06-8056-7d9baba50223",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWIyNWJlNTItZTJmNC00NDE2LWE0OTgtNTlkMjU3ODIzNjBjfDAwMDAwMDAzfDkyODA0MGUxLWQwOTItNDE0Ni04Y2QyLTdkNmNmNWE4YzIzMHwyNTI2MDU2NjQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-06T23:10:26.6502397Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/28.0 Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252605664",

  "agreementId_f585dcJWqQg252605664": "f585dcJWqQg252605664 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9f8a8aMxumS252605664": "9f8a8aMxumS252605664 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Angerdla Kielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID fe9b03nuKts252605664.



Document Details



Created: 06-06-2025 09:06:47 UTC



Received: 06-06-2025 09:06:49 UTC



Signed: 06-06-2025 10:42:01 UTC



Signer Information



Name Angerdla Kielsen



Email angerdla@gtf.gl



IP Address 194.177.230.135:54031



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A82CDC6BA0847589957C2CF23E261CD93F7066A7BD114F247F3322DB67C3F21EEDAFE1810DF24A ¬  
54A30FE415C4B8C5D534688F35AC1121D63AAE3C93CF81367B











{

  "at_hash": "nZPUKIrCfWfleK-9TFzs7w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749206463",

  "birthdate": "1976-05-25",

  "exp": "1749210065",

  "iat": "1749206465",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9f425963-fd7b-4a0c-b003-19634bcca918",

  "name": "Angerdla Jens-Jørgen Jakob Kielsen Olsen",

  "nonce": "638848032366665026.OGNjY2RlMzYtNTk4Yi00MjdkLWI4NjQtYmU2NzVkODAzNjI4MmZlZDczMTktZmE1MS00ZjU2LTgxOTktZGZmMmI3ODAxMjM5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d89885e4-733a-4247-b979-0d4af33a323f",

  "rat": "1749206440",

  "sid": "b8dca506-a6ea-4696-b966-8ef097467276",

  "sub": "d89885e4-733a-4247-b979-0d4af33a323f",

  "transaction_id": "d73c9c01-e572-43d0-8050-e8be4d6b47b7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWIyNWJlNTItZTJmNC00NDE2LWE0OTgtNTlkMjU3ODIzNjBjfDAwMDAwMDA0fDhlNTE3MTU2LTE5YjgtNGZlOC1iNTYwLTMzNDc3N2Y4YTMzOHwyNTI2MDU2NjQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-06T10:42:01.5043783Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/136.0.7103.91 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252605664",

  "agreementId_f585dcJWqQg252605664": "f585dcJWqQg252605664 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9f8a8aMxumS252605664": "9f8a8aMxumS252605664 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jørgine Mathiassen



This is the proof of signing on the order with Reference ID fe9b03nuKts252605664.



Document Details



Created: 06-06-2025 09:06:47 UTC



Received: 06-06-2025 09:06:50 UTC



Signed: 26-06-2025 10:56:42 UTC



Signer Information



Name Jørgine Mathiassen



Email joori@gtf.gl



IP Address 46.16.19.226:17843



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



71FC75B35CA448AD9B67304717F0AED0B26622590C77815E93708D0E530CB3C8498E8E2F3C15A0 ¬  
72FBBAC0CC272CC1574AD3CF3BD1F9C059E5314F16514DB32B











{

  "at_hash": "B1RqVnS2XEZDY6O347PlpQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750935366",

  "birthdate": "1979-02-18",

  "exp": "1750938967",

  "iat": "1750935367",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "92cd1d18-ad54-48fd-bfa4-9a62d364c801",

  "name": "Jørgine Markussen Mathiassen",

  "nonce": "638865321191062400.MDVlMWYyOTYtMjBkYy00Y2NkLTllMGEtM2IxYjEwNWI5NDAzOTU5OTNkOWQtYWY1NC00OGU3LWFmMzctZWQ2NGM2YmQxOTli",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "f8d99eeb-f972-4db7-a5c7-aa159926ac05",

  "rat": "1750935325",

  "sid": "9108d38c-4996-46cb-97bc-eca9f541e200",

  "sub": "f8d99eeb-f972-4db7-a5c7-aa159926ac05",

  "transaction_id": "6276c5b4-cce2-44b5-877a-45402a071c23",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWIyNWJlNTItZTJmNC00NDE2LWE0OTgtNTlkMjU3ODIzNjBjfDAwMDAwMDA1fDcxMDE2NDgzLTdmMTgtNDI3OC1hZWM4LWY3YjlhZDRiZDg2OXwyNTI2MDU2NjQ=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T10:56:42.5800205Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252605664",

  "agreementId_f585dcJWqQg252605664": "f585dcJWqQg252605664 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9f8a8aMxumS252605664": "9f8a8aMxumS252605664 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}
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